
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º 275/2006

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira Campos,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e ainda em cumprimento ao Art. 3o, inciso IV da Lei

Federal 10.520, de 17/07/2002, que institui, no âmbito da União, Estados, Distrito Federal e Municípios,

nos termos do art. 37, inciso XXI, da Constituição Federal, a modalidade de licitação denominada

“pregão”, para aquisição de bens e serviços comuns,

RESOLVE:

1 - Nomear PREGOEIRO OFICIAL e EQUIPE DE APOIO, com

atribuição de efetivar o recebimento das propostas e lances, a análise de sua aceitabilidade e sua

classificação, bem como a habilitação e a adjudicação do objeto do certame ao licitante vencedor, no

exercício de 2007;

2 - Designar para exercer o cargo de PREGOEIRO OFICIAL o

servidor ÉLCIO PINTO ROQUE, portador do RG n.º 6.160.400-6 PR.

3 – Designar para compor a EQUIPE DE APOIO, os servidores

LUCIANO BATISTA DE LIMA, RG 8.577.934-2 SSP PR; JOSIANE RIBEIRO DA SILVA, RG n.º

3.177.052-1 PR; ELIANE LEITE DOS SANTOS, RG n.º 764328–3 PR; e OLÍVIA CASTRO LEMOS, RG

8.171.983-7/PR.

Siqueira Campos, 19 de dezembro de 2006.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal


